
COMPLEMENTARIAS CSN*  REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:46 p. 1www.crosec.net

   1   8 SINODO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   55.67
ALEVIN / 7

   2  12 SEÑOR DE CORBOU ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   57.21
17272 /  /  /  / 25711 /  / 

   3  11 CLEOPATRA * JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   62.10
68929 / H /  / INDT / NEGRO 8648 / JUVENIL / 6

   4   4 SPRINT JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   63.28
132197 / INFANTIL / 1

   5   6 JACARANDA ANTONIO SIERRA GONZALEZ    0.00   70.01
25633 /  / 11 /  / ALEVIN / 3

   6   1 GIU GRANUS ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   75.94
05014 / ADULTO / 7

   7   3 FELIZ MARIA GARCIA CAÑAVATE    2.00   76.78
23993 / C / 16 / SF / ALA ESP / 92640 / J.JINETE / 4

   8  13 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    2.00   77.51
05014 / ADULTO / 7

   9  10 PITUFO IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO    4.00   51.37
43915 /  / 13 / SHET / 0

  10   5 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   62.34
ESP / 16799 / J. JINETE / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:42 p. 1www.crosec.net

   1   6 HERMES JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   66.30
20846 / M / 17 / CRUZ / ALAZAN ESP / 132197 / INFANTIL / 1

   2   7 CORVATSH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    0.00   67.60
C / 19 / HOLSTEINER / CASTAÑO 74529 / INFANTIL / 

   3  18 JAZMIN JUAN BETHENCOURT GIL DELGADO    0.00   73.77

   4  15A LUCERA * ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   62.06
24369 /  / 17 / PONI / ESP / 15659 / INFANTIL / 7

   5  15 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    8.00   73.69
49059 / H / 11 / OLD / CAST ESP / 85719 / ALEVIN / 4

 ELI   3 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA     ELI     ELI
33340 / M / 13 / SF / CAST ESP / 49232 / INFANTIL / 7

 ELI   4 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON     ELI     ELI
16643 / M / 13 / CD / CASTAÑO 38494 / JUVENIL / 7

  FP   1 KALYPSO DU NIL ANA DE LA CHICA QUESADA    4.00   68.36
067188 / M / 13 / SF / TORDO ESP / 82798 / JUVENIL / 7

  FP   2 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   78.77
80901 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  FP   5 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA    6.00   80.81
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  FP   7A KALAGHAN LIVIO LO MONACO   35.00   84.41
67892 / ADULTO / 

  FP   9 MOON LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   74.80
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  FP  10 DAVILA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI   15.00   86.70
54909 / H / 5 / IND / NEGRO 3310 / ADULTO / 7

  FP  11 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA    1.00   79.22
80695 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J.JINETE / 7

  FP  12 QUORUM ANDREA ALONSO HEM    4.00   69.91
J.JINETE / 7

  FP  13 REMO AGUSTIN ARANDA GARCIA    1.00   79.72
48619 / C / 6 / CDE / ALA ESP / 18570 / ADULTO / 7

  FP  14 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    1.00   77.38
21160 /  / 14 /  / JUVENIL / 4

  FP  16 LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    4.00   68.97
23256 / C / 11 / CRUZ / CAST ESP / 85039 / ADUKTO / 7

  FP  17 AMAZONE FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    7.00   85.15
80421 / H / 6 / HAN / CAST ESP / 18023 / ADULTO / 7

  FP  19 LUCKY THE GOLDEN ANGEL MUÑOZ GIL    4.00   68.96
47811 / M / 7 / SF / ALA ESP / 15366 / JUVENIL / 7

  FP  21 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA    1.00   77.93
69416 / G / 15 / SF / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:44 p. 1www.crosec.net

   1  22 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES                  0.00   21.14 130
21812 / C / 13 / BWP / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

   2  14 FLASH ANGEL MUÑOZ GIL                  0.00   21.88 95
21930 / C / 12 / AA / TORDO ESP / 15366 / JUVENIL / 7

   3  21A VINDALOO ALEJANDRO MERLI SOLER                  0.00   22.70 80
25654 / M / 9 / HOL / ALA ESP / 15534 / ADULTO / 7

   4  18 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA                  0.00   23.85 65
51047 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J.JINETE / 7

   5  24 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO                  0.00   24.32 55
52351 / H / 6 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

   6   6 FLAVIO LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI                  0.00   24.69 45
44200 / M / 7 / INDT / NEGRO 3310 / ADULTO / 7

   7   3 DANUBIO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   25.71 35
48893 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

   8   5 SUNCARRIER LUMINARIA W AURELIO GUTIERREZ                  0.00   25.76 30
69565 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

   9  27 NEO DE LA LONGEE SARA RETORTA BLOMMAERTS                  0.00   25.79
26629 / C / 10 / SF / ALA 15584 / ADULTO / 7

  10  31 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ                  0.00   25.88
26490 / H / 8 / INDT / CAST ESP / 38344 / J. JINETE / 7

  11   1 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   26.91
52516 / M / 6 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

  12  10 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL                  0.00   26.94
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN ESP / 18739 / INFANTIL / 7

  13  23 LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ                  0.00   26.95
69523 / C / 9 / HOLST / TORDO ESP / 16688 / ADULTO / 7

  14  33 CATENDER DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   27.93
80902 / C / 5 / CDE / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  15  11 SOLON JOAQUIN ARANDA GARCIA                  0.00   29.09
48519 / M / 6 / INDT / CAST ESP / 02585 / ADULTO / 7

  16  12 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR                  0.00   29.88
24080 / M / 11 / SF / CAS ESP /  / ADULTO / 7

  17  26 AL FAYED ANA GALLARDO MOLINA                  0.00   33.35
50529 / M / 17 / HANOVERIANO / CASTAÑO ESP / 50037 / JUVENIL / 7

  18  30 RECTORA LV SOLEDAD SERRANO LOPEZ                  0.00   34.70
24121 / H / 9 / INDETER / CAST ESP / 15620 / ADULTO / 7

  19   4 SONATA DE BRAVOUR ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  2.00   39.51
42978 / H / 12 / KWPN / TORDO ESP / 37771 / ALEVIN / 7

  20  29 LOOK AGUSTIN ARANDA GARCIA                  4.00   26.89
23300 / M / 12 / DANES / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7

  21  25 NABUCA MARTA MURUBE ALGARRA                  4.00   30.34
21649 / H / 11 / INDT / CAST ESP / 41353 / JUVENIL / 7

  FP   2 QUOBOYE DES PRES ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  1.00   37.46
55989 / C / 7 / ST / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  FP  21 MAESTRO MICKEY SEAQUIST                  1.00   35.23
20934 / M / 17 / KWPN / CAST ESP / 15696 / J. JINETE / 7

  22  34 SUNCARRIER CHUCENA W AURELIO GUTIERREZ                   ELI     ELI
54868 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

  23   7 LUTIN DE LA MOTHE NADIA ROUCHAUD    4.00   49.37               
45806 / C / 12 / SF / CAST FRA / 16767 / ADULTO / 7

  24   5A SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00   50.04               
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO ESP / 37619 / INFANTIL / 7

  25   8 USKARA JORGE BIDON DAURELLA    4.00   50.57               
49802 / H / 7 / HOLST / CAST ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  26   9 PAMPERO DE FOYET ANA MESA ANGULO    4.00   57.23               
55727 / C / 8 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

  27  32 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ    4.00   57.35               
25930 / M / 8 / INDT / CAST 83371 / INFANTIL / 7

  28  37 BIANCO ALVARO PERALTA CAMPAÑA    5.00   51.18               
21664 / C / 13 / CRU / TOR ESP / 37771 / ALEVIN / 7

  29  36 ARAL DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   61.80               
48889 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  30  38 PDC ALADITA ISRAEL CANTERO MACIAS    5.00   62.83               
53448 / H / 6 / KWPN / TORDO 05014 / ADULTO / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:44 p. 2www.crosec.net

  31  28 QUINDO DE L'ISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    5.00   63.39               
54916 / C / 7 / SF / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  32  15A KARAM LUIS ASTOLFI FLORES    6.00   66.96               
ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  33  20 GENERAL DES LOUPS SARA LO MONACO    8.00   53.11               
63627 / M / 17 / PSI / CAST 132303 / INFANTIL / 

  34  35 DAYRA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI    8.00   57.35               
54910 / H / 5 / IND / NEGRO 3310 / ADULTO / 7

  35  16 CALIMERO * ALBERTO HARARI    8.00   72.26               
70457 / C / 6 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  36  13 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    9.00   62.09               
45517 / H / 7 / INDT / CAST ESP / 33450 / ADULTO / 7

  37  19 EL BUNNDY 111 ISRAEL CANTERO MACIAS   19.00   87.75               
44568 / M / 7 / KWPN / CAST 05014 / ADULTO / 7

 ELI  15 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE     ELI     ELI               
52956 / C / 7 / INDT / NEGRO ESP / 02584 / ADULTO / 7

 ELI  17 IBISCUS ANA GARCIA MORAN     ELI     ELI               
ESP / 19133 / JUVENIL / 7

 ELI  39 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES     ELI     ELI               
20982 /  / 10 /  / 15438 / ADULTO / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:45 p. 1www.crosec.net

   1  61 WHITE LADY C NICOLAS BIDON DAURELA                  0.00   18.67 300
21813 / H / 12 / INDETER / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

   2  20 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   18.95 150
24101 / G / 12 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   3  56 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA                  0.00   19.59 120
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

   4  51 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ                  0.00   19.85 80
24181 / M / 13 / BELGA / CAST 38343 / ADULTO / 7

   5  57 KALLINE DU GERMAY BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   20.40 70
26533 / H / 13 / SF / BAYO 16853 / ADULTO / 7

   6  12 EQUIASTIGI VINAGRE JOSE A. GARCIA DIANA                  0.00   20.77 60
20687 / C / 12 / AA / TORDO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

   7   2 BUCCO VAN HET TRAVEINS ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   21.21 50
52821 / M / 9 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

   8  18 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE                  0.00   21.27 40
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO ESP / 16837 / JUVENIL / 7

   9   3 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE                  0.00   22.32
43023 / M / 13 / HOLSTEIN / CASTAÑO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  10  53 PITON SALVADOR GARCIA DIANA                  0.00   22.63
21777 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 16807 / J. JINETE / 7

  11  33 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   24.95
27322 / M / 9 / BELGA / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  12  32 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO                  0.00   25.20
20922 / C / 16 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

  13  59 CARTHAGO D'HESSY Z ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   25.46
18953 / M / 9 / ZANG / CAST 05014 / ADULTO / 7

  14  62 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO                  0.00   25.91
25880 / M / 11 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  15  40 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST                  0.00   27.89
52747 / C / 11 / SF / TORDO ESP / 15696 / J. JINETE / 7

  16   1 FALOUBET DE VILLAFRANCA BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   21.46
21544 / C / 11 / INDT / ALA 16853 / ADULTO / 7

  17  17 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO                  4.00   23.07
43143 / C / 10 / HAN / TORDO ESP / 15705 / JUVENIL / 7

  18   6 CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  4.00   24.61
52352 / C / 7 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  19  49 VORONEZ EMILIO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   27.25
44220 / C / 12 / BELGA / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  20  31 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELA                  4.00   29.46
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

  21  15 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA                  5.00   33.66
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS ESP / 16807 / J. JINETE / 7

  22  60 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE    1.00   69.83               
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  23  46 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    1.00   70.55               
00127 / G / 16 / BWP / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

  24  29 QUICK LAURA AS Z ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   71.32               
55537 / H / 8 / ZANG / CAST 05014 / ADULTO / 7

  25  11 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA    1.00   71.44               
25437 / C / 8 / INDT / CAST ESP / 02585 / ADULTO / 7

  26   5 SENATOR MARCELO DEL POZO    1.00   71.93               
21789 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  27  19 CARLOTA FRANCISCO CABA GUIL    1.00   72.40               
ESP / 18001 / INFANTIL / 7

  28  28 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    2.00   76.05               
45098 / M / 10 / KWPN / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  29  52 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO    4.00   60.54               
21712 /  / 10 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

  30  16 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO    4.00   61.66               
21815 / M / 9 /  / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  31  55 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   62.32               
44330 / H / 7 / INDT / ALA ESP / 02585 / ADULTO / 7

  32  26 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA    4.00   62.73               
50543 / C / 15 / SF / CAST ESP / 41228 / JUVENIL / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 14/05/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/05/2011 - 19:45 p. 2www.crosec.net

  33  14 KAPULETO MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO    4.00   62.90               
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA ESP / 15678 / J. JINETE / 7

  34  30 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE    4.00   62.99               
25442 / H / 10 /  / TORDO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  35  42 ERIS NAGG OSCAR RIESTRA TINEO    4.00   63.48               
26503 / C / 10 / IRL / PIO ESP / 18859 / ADULTO / 7

  36   8 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   65.73               
53044 / H / 7 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

  37  39 REDIL LAURA VIVO TURIEL    4.00   65.97               
24122 / M / 10 / INDT / TORDO ESP / 33450 / ADULTO / 7

  38  50 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO    4.00   66.07               
51044 / C / 10 / AA / TORDO ESP / 15678 / J. JINETE / 7

  39  63 CONIL DE TRIVIERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   66.92               
41504 / C / 8 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  40  21 NEGRITA MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    4.00   67.11               
ESP /  / ADULTO / 

  41  43 FLIP FRANCISCO CABA GUIL    4.00   67.44               
81382 / M / 10 / IRL / TORDO ESP / 18001 / INFANTIL / 7

  42  25 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    5.00   69.37               
24278 /  / 11 / SF / CAS FRA / 17605 / ADULTO / 7

  43  10 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    6.00   73.01               
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

  44   4 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELA    6.00   73.94               
12232 / M / 11 / HOLST / CAST ESP / 03062 / ADULTO / 7

  45  54 SUNCARRIER CHIRIGOTA W AURELIO GUTIERREZ    6.00   74.76               
26291 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

  46  44 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    7.00   78.16               
21028 / C / 15 / INDT / CAST ESP / 16837 / JUVENIL / 7

  47  37 MENTHE VERTE MARIA LANZA PACHECO    8.00   59.28               
41313 / H / 11 / SF / ALA 16813 / J.JINETE / 7

  48  48 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA    8.00   64.12               
24026 / C / 15 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

  49  47 LARINA 112 ALEJANDRO MERLI SOLER    8.00   68.32               
69649 / H / 9 / HAN / NEGRO ESP / 15534 / ADULTO / 7

  50  23 CIQUINO DEU ALVARO PRADAS FREIRE    8.00   68.88               
26905 / C / 13 / HAN / CAST ESP / 16822 / J. JINETE / 

  51  34 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI    8.00   84.69               
49786 / C / 14 / KWPN / ALA ESP / 02382 / ADULTO / 7

  52  13 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ   10.00   73.90               
21046 / C / 10 / INDT / CAST 38343 / ADULTO / 7

  53  58 RITMO DIEGO PORRES SOLIS   10.00   76.24               
26575 / M / 9 / INDT / CAST ESP / 01010 / ADULTO / 7

  54   9 LUGIA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI   13.00   71.15               
24069 / H / 8 / INDET / NEGRA 3310 / ADULTO / 7

  55  27 GRANNY BOY SOPHIE ALBA HUNTER   15.00   95.84               
24015 /  / 17 / SF / ALA 15383 / ADULTO / 7

 ELI   7 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ     ELI     ELI               
21639 / H / 12 / CDE / ALA ESP / 01143 / ADULTO / 7

 ELI  36 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR     ELI     ELI               
25668 / M / 11 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

 ELI  38 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO     ELI     ELI               
21578 / H / 11 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

 ELI  41 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON     ELI     ELI               
43027 / H / 9 / HAN / CAST ESP / 15708 / JUVENIL / 7

 ELI  45 ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE     ELI     ELI               
81117 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 16821 / J. JINETE / 7

  NP  22 PUKHET JORGE BIDON DAURELLA      NP      NP               
21031 / C / 17 / SF / CAST ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  NP  24 REMUS JOSE LUIS REXACH      NP      NP               
21056 / G / 18 / HOLST / CAST ESP / 15585 / ADULTO / 7

  NP  35 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES      NP      NP               
21676 / M / 11 / CDE / NEG ESP / 16799 / J. JINETE / 7



COMPLEMENTARIAS CSN*  REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:10 p. 1www.crosec.net

   1   3 PITUFO IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO    0.00   53.32
43915 /  / 13 / SHET / 0

   2   2 SINODO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   57.28
ALEVIN / 7

   3  10 JACARANDA ANTONIO SIERRA GONZALEZ    0.00   57.74
25633 /  / 11 /  / ALEVIN / 3

   4   5 SEÑOR DE CORBOU ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   63.00
17272 /  /  /  / 25711 /  / 

   5   6 CERET ROCIO TORO ROMERO    0.00   79.59
ESP /  / ALEVIN / 

   6   8 SPRINT JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   59.11
132197 / INFANTIL / 1

  FP   1 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   78.61
05014 / ADULTO / 7

  FP   4 CLEOPATRA * JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   66.60
68929 / H /  / INDT / NEGRO 8648 / JUVENIL / 6

  FP   7 FELIZ MARIA GARCIA CAÑAVATE    0.00   63.65
23993 / C / 16 / SF / ALA ESP / 92640 / J.JINETE / 4

  FP   9 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   70.59
ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  FP  11 GIU GRANUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   81.49
05014 / ADULTO / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:03 p. 1www.crosec.net

   1   5 LUCERA * ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   51.70
24369 /  / 17 / PONI / ESP / 15659 / INFANTIL / 7

   2  16 CORVATSH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    0.00   56.64
C / 19 / HOLSTEINER / CASTAÑO 74529 / INFANTIL / 

   3  15 HERMES JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   56.78
20846 / M / 17 / CRUZ / ALAZAN ESP / 132197 / INFANTIL / 1

   4   4 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    4.00   61.61
49059 / H / 11 / OLD / CAST ESP / 85719 / ALEVIN / 4

   5   8 JAZMIN JUAN BETHENCOURT GIL DELGADO    4.00   64.05

   6  13 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    8.00   60.02
33340 / M / 13 / SF / CAST ESP / 49232 / INFANTIL / 7

  FP   1 QUORUM DES FRIMONTS ANDREA ALONSO HEM    4.00   64.18
068067 / C / 11 / IND / CAST J.JINETE / 7

  FP   2 REMO AGUSTIN ARANDA GARCIA    5.00   91.08
48619 / C / 6 / CDE / ALA ESP / 18570 / ADULTO / 7

  FP   3 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   64.57
21160 /  / 14 /  / JUVENIL / 4

  FP   6 LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   69.65
23256 / C / 11 / CRUZ / CAST ESP / 85039 / ADUKTO / 7

  FP   7 AMAZONE FRANCISCO CALDERON JIMENEZ    4.00   82.94
80421 / H / 6 / HAN / CAST ESP / 18023 / ADULTO / 7

  FP  10 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   67.29
69416 / G / 15 / SF / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  FP  11 KALYPSO DU NIL ANA DE LA CHICA QUESADA    0.00   61.41
067188 / M / 13 / SF / TORDO ESP / 82798 / JUVENIL / 7

  FP  12 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   65.50
80901 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  FP  14 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON    0.00   58.13
16643 / M / 13 / CD / CASTAÑO 38494 / JUVENIL / 7

  FP  17 KALAGAN DE FLORENT LIVIO LO MONACO   12.00   81.95
41294 / M / 13 / SF / ALA 67892 / ADULTO / 

  FP  18 MOON LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   63.41
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  FP  19 DAVILA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI    0.00   67.39
54909 / H / 5 / IND / NEGRO 3310 / ADULTO / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:05 p. 1www.crosec.net

   1  16 MENTHE VERTE MARIA LANZA PACHECO   65.00   43.71 130
41313 / H / 11 / SF / ALA 16813 / J.JINETE / 7

   2  37 KARAN LUIS ASTOLFI FLORES   65.00   46.57 95
69195 / H / 9 / INDT / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

   3  41 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA   65.00   48.06 80
51047 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J.JINETE / 7

   4  47 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS   65.00   50.34 65
52516 / M / 6 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

   5   6 GIRASTELA LAURA VIVO TURIEL   65.00   53.25 55
43027 / H / 9 / HAN / CAST ESP / 33450 / ADULTO / 7

   6  45 SUNCARRIER LUMINARIA W AURELIO GUTIERREZ   65.00   56.08 45
69565 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

   7  26 DANUBIO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR   65.00   56.32 35
48893 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

   8  36 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE   65.00   57.11 30
52956 / C / 7 / INDT / NEGRO ESP / 02584 / ADULTO / 7

   9  39 CALIMERO * ALBERTO HARARI   65.00   59.60
70457 / C / 6 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  10  19 LOOK AGUSTIN ARANDA GARCIA   65.00   65.19
23300 / M / 12 / DANES / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7

  11  30 ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE   65.00   65.23
81117 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 16821 / J. JINETE / 7

  12  24 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES   65.00   65.99
20982 /  / 10 /  / 15438 / ADULTO / 7

  13   4 MAESTRO MICKEY SEAQUIST   64.00   67.03
20934 / M / 17 / KWPN / CAST ESP / 15696 / J. JINETE / 7

  14   3 GENERAL DES LOUPS SARA LO MONACO   63.00   70.41
63627 / M / 17 / PSI / CAST 132303 / INFANTIL / 

  15  18 QUINDO DE L'ISLE RAUL OLIVA MARTINEZ   63.00   72.51
54916 / C / 7 / SF / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  16   1 EL BUNNDY 111 ISRAEL CANTERO MACIAS   63.00   72.96
44568 / M / 7 / KWPN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  17  23 PDC ALADITA ISRAEL CANTERO MACIAS   62.00   74.01
53448 / H / 6 / KWPN / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  18  21 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ   58.00   57.10
26490 / H / 8 / INDT / CAST ESP / 38344 / J. JINETE / 7

  19  22 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ   57.00   58.13
25930 / M / 8 / INDT / CAST 83371 / INFANTIL / 7

  20   5A LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA   56.00   69.64
80695 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 4008 / J.JINETE / 7

  21  14 NABUCA MARTA MURUBE ALGARRA   56.00   82.90
21649 / H / 11 / INDT / CAST ESP / 41353 / JUVENIL / 7

  22  27 GRANNY BOY SOPHIE ALBA HUNTER   55.00   68.69
24015 /  / 17 / SF / ALA 15383 / ADULTO / 7

  23  11 SUNCARRIER CHUCENA W AURELIO GUTIERREZ   52.00   70.38
54868 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

  24   0 LUCKY THE GOLDEN ANGEL MUÑOZ GIL   48.00   72.96
47811 / M / 7 / SF / ALA ESP / 15366 / JUVENIL / 7

  25  12 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA   45.00   68.38
80244 / H / 4 / CRUZ / TORDO ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  26   7 DAYRA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI   37.00   67.84
54910 / H / 5 / IND / NEGRO 3310 / ADULTO / 7

  27  25 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL   25.00   48.50
81380 / H / 8 / HOLST / CAST ESP / 18001 / INFANTIL / 7

  28  29 LUTIN DE LA MOTHE NADIA ROUCHAUD   25.00   48.67
45806 / C / 12 / SF / CAST FRA / 16767 / ADULTO / 7

  29  32 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL   25.00   48.80
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN ESP / 18739 / INFANTIL / 7

  30  46 USKARA JORGE BIDON DAURELLA   25.00   49.28
49802 / H / 7 / HOLST / CAST ESP / 03673 / J. JINETE / 7

  31   8 LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ   25.00   52.15
69523 / C / 9 / HOLST / TORDO ESP / 16688 / ADULTO / 7

  32  44 FLAVIO LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI   25.00   54.36
44200 / M / 7 / INDT / NEGRO 3310 / ADULTO / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF. PROG.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:05 p. 2www.crosec.net

  33  34 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   25.00   55.06
24080 / M / 11 / SF / CAS ESP /  / ADULTO / 7

  34  43 SONATA DE BRAVOUR ALVARO PERALTA CAMPAÑA   25.00   55.50
42978 / H / 12 / KWPN / TORDO ESP / 37771 / ALEVIN / 7

  35   9 CATENDER DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   25.00   55.61
80902 / C / 5 / CDE / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  36  10 BIANCO ALVARO PERALTA CAMPAÑA   25.00   55.69
21664 / C / 13 / CRU / TOR ESP / 37771 / ALEVIN / 7

  37   2 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA   25.00   56.26
50543 / C / 15 / SF / CAST ESP / 41228 / JUVENIL / 7

  38   2A ARAL DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR   25.00   59.56
48889 / M / 6 / HAN / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  39  42 QUOBOYE DES PRES ALEJANDRO MALDONADO YSASI   25.00   59.71
55989 / C / 7 / ST / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  40  35 FLASH ANGEL MUÑOZ GIL   24.00   46.64
21930 / C / 12 / AA / TORDO ESP / 15366 / JUVENIL / 7

  41  33 SOLON JOAQUIN ARANDA GARCIA   22.00   60.47
48519 / M / 6 / INDT / CAST ESP / 02585 / ADULTO / 7

  42  20 RECTORA LV SOLEDAD SERRANO LOPEZ   20.00   62.87
24121 / H / 9 / INDETER / CAST ESP / 15620 / ADULTO / 7

  43  28 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ   20.00   66.77
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO ESP / 37619 / INFANTIL / 7

  44  31 PAMPERO DE FOYET ANA MESA ANGULO   19.00   61.65
55727 / C / 8 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

  45  17 NEO DE LA LONGEE SARA RETORTA BLOMMAERTS    5.00   50.82
26629 / C / 10 / SF / ALA 15584 / ADULTO / 7

 ELI  13 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO     ELI     ELI
52351 / H / 6 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

 ELI  15 AL FAYED ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI
50529 / M / 17 / HANOVERIANO / CASTAÑO ESP / 50037 / JUVENIL / 7

 ELI  38 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL     ELI     ELI
45517 / H / 7 / INDT / CAST ESP / 33450 / ADULTO / 7

 ELI  40 IBISCUS ANA GARCIA MORAN     ELI     ELI
ESP / 19133 / JUVENIL / 7



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:05 p. 1www.crosec.net

   1  57 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   69.82    0.00   32.02 686
24101 / G / 12 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   2  50 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   70.35    0.00   34.16 500
21028 / C / 15 / INDT / CAST ESP / 16837 / JUVENIL / 7

   3  12 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ    0.00   74.71    3.00   39.05 150
21639 / H / 12 / CDE / ALA ESP / 01143 / ADULTO / 7

   4  28 SENATOR MARCELO DEL POZO    0.00   75.52    4.00   40.10 120
21789 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

   5  30 CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   74.36    6.00   38.32 100
52352 / C / 7 / HAN / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

   6  54 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO    0.00   74.48    7.00   39.09 80
20922 / C / 16 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

   7  38 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST    0.00   74.61   14.00   42.60 70
52747 / C / 11 / SF / TORDO ESP / 15696 / J. JINETE / 7

   8  45 EQUIASTIGI VINAGRE JOSE A. GARCIA DIANA    0.00   64.71   16.00   44.38 60
20687 / C / 12 / AA / TORDO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

   9  55 CARTHAGO D'HESSY Z ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   78.22               
18953 / M / 9 / ZANG / CAST 05014 / ADULTO / 7

  10  17 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ    4.00   70.48               
24181 / M / 13 / BELGA / CAST 38343 / ADULTO / 7

  11  31 KALLINE DU GERMAY BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   70.85               
26533 / H / 13 / SF / BAYO 16853 / ADULTO / 7

  12  53 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE    4.00   71.03               
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  13  49 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO    4.00   71.04               
21712 /  / 10 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

  14  16 PIROL DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   71.37               
27064 /  / 17 / CRUZ / TOR ESP / 12422 / ADULTO / 7

  15  47 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ    4.00   71.48               
21046 / C / 10 / INDT / CAST 38343 / ADULTO / 7

  16  22 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   72.87               
24278 /  / 11 / SF / CAS FRA / 17605 / ADULTO / 7

  17  14 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   73.55               
44330 / H / 7 / INDT / ALA ESP / 02585 / ADULTO / 7

  18   2 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO    4.00   73.84               
25880 / M / 11 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  19  26 FLIP FRANCISCO CABA GUIL    4.00   73.94               
81382 / M / 10 / IRL / TORDO ESP / 18001 / INFANTIL / 7

  20  27 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE    4.00   74.13               
43023 / M / 13 / HOLSTEIN / CASTAÑO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  21  21 PITON SALVADOR GARCIA DIANA    4.00   74.43               
21777 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 16807 / J. JINETE / 7

  22  10 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    4.00   75.50               
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO ESP / 16837 / JUVENIL / 7

  23  13 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   76.17               
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

  24   3 BUCCO VAN HET TRAVEINS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   76.52               
52821 / M / 9 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

  25   4 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI    5.00   77.43               
27322 / M / 9 / BELGA / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  26  34 VORONEZ EMILIO PERALTA CAMPAÑA    5.00   79.63               
44220 / C / 12 / BELGA / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  27  37 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    5.00   80.65               
45098 / M / 10 / KWPN / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  28  58 WHITE LADY C NICOLAS BIDON DAURELA    8.00   69.95               
21813 / H / 12 / INDETER / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

  29  39 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    8.00   71.34               
43143 / C / 10 / HAN / TORDO ESP / 15705 / JUVENIL / 7

  30   8 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI    8.00   72.68               
49786 / C / 14 / KWPN / ALA ESP / 02382 / ADULTO / 7

  31   0 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    8.00   72.96               
21812 / C / 13 / BWP / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  32  46 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   73.04               
25668 / M / 11 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

Joao Brum
Resaltado

Joao Brum
Resaltado



CSN* REAL CLUB PINEDA SEVILLA
Fecha/Date: 15/05/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/05/2011 - 09:05 p. 2www.crosec.net

  33  11 VINDALOO ALEJANDRO MERLI SOLER    8.00   73.41               
25654 / M / 9 / HOL / ALA ESP / 15534 / ADULTO / 7

  34  43 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    8.00   74.69               
00127 / G / 16 / BWP / CAST ESP / 15660 / JUVENIL / 7

  35   7 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELA    8.00   75.05               
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO ESP / 03062 / ADULTO / 7

  36   5 FALOUBET DE VILLAFRANCA BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   75.74               
21544 / C / 11 / INDT / ALA 16853 / ADULTO / 7

  37  51 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    8.00   76.81               
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS ESP / 16807 / J. JINETE / 7

  38  41 SUNCARRIER CHIRIGOTA W AURELIO GUTIERREZ    9.00   77.41               
26291 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 01143 / ADULTO / 7

  39   6 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    9.00   79.26               
53044 / H / 7 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

  40  44 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA   12.00   75.91               
25437 / C / 8 / INDT / CAST ESP / 02585 / ADULTO / 7

  41  29 QUICK LAURA AS Z ISRAEL CANTERO MACIAS   14.00   81.33               
55537 / H / 8 / ZANG / CAST 05014 / ADULTO / 7

  42  40 LARINA 112 ALEJANDRO MERLI SOLER   14.00   97.02               
69649 / H / 9 / HAN / NEGRO ESP / 15534 / ADULTO / 7

  43  35 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   16.00   67.93               
24026 / C / 15 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

  44  15 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA   16.00   70.94               
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO ESP / 15717 / JUVENIL / 7

  45  19 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO   16.00   74.16               
51044 / C / 10 / AA / TORDO ESP / 15678 / J. JINETE / 7

  46  56 CONIL DE TRIVIERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   16.00   74.84               
41504 / C / 8 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  47   1 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE   16.00   75.05               
25442 / H / 10 /  / TORDO ESP / 02584 / ADULTO / 7

  48  42 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO   16.00   76.27               
21578 / H / 11 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

  49   9 RITMO DIEGO PORRES SOLIS   23.00  103.33               
26575 / M / 9 / INDT / CAST ESP / 01010 / ADULTO / 7

  50  20 NEGRITA MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   24.00   73.48               
ESP /  / ADULTO / 

  51  18 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO   24.00   75.59               
21815 / M / 9 /  / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  52  23 ERIS NAGG OSCAR RIESTRA TINEO   24.00   90.33               
26503 / C / 10 / IRL / PIO ESP / 18859 / ADULTO / 7

  53  36 REDIL LAURA VIVO TURIEL   28.00   75.84               
24122 / M / 10 / INDT / TORDO ESP / 33450 / ADULTO / 7

 ELI  25 CIQUINO DEU ALVARO PRADAS FREIRE     ELI     ELI               
26905 / C / 13 / HAN / CAST ESP / 16822 / J. JINETE / 

 ELI  32 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELA     ELI     ELI               
12232 / M / 11 / HOLST / CAST ESP / 03062 / ADULTO / 7

 ELI  48 KAPULETO MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO     ELI     ELI               
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA ESP / 15678 / J. JINETE / 7

 ELI  52 PUKHET JORGE BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
21031 / C / 17 / SF / CAST ESP / 03673 / J. JINETE / 7

 RET  33 LUGIA LB DIEGO SEBASTIAN GOMEZ SALVAI     RET     RET               
24069 / H / 8 / INDET / NEGRA 3310 / ADULTO / 7
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